Prehled bohosluzeb a ohlasky

DEN

nedéle
15. 12.

pondéli
16. 12.
utery
17.12

stieda
18. 12.

étvrtek
19. 12.
patek
20. 12.

sobota
21.12.

nedéle
22.12.

e Vizdy pred mSi sv. je prileZitost ke zpovédi.

POZNAMKA

3.
nedéle adventni

Zpoved ve Slavkove

1730 zpoved’
Zpoveéd vano¢ni
1700 - 1900

4,
nedéle adventni

MISTO

Rousinov

Rousinovec
Velesovice

pondéli neni ufedni
den.

zamek
Habrovany

VeleSovice

Rousinov

Rousinovec

Rousinov

Rousinov

Rousinovec
VeleSovice

e Dékuji za uklid a vyzdobu kostela.

CAs
800

930
1100

1000

18%
1800

1800

800
930
1100

15. - 22. prosince 2019

UMYSL

mSe sv. za Martu Benediktu Dolezalovu, rodice,
sourozence a duse v ocistci
mSe sv. za Ludvika Skroba, zivou a zemielou rodinu

msSe sv. za Drahomira RouSera a manzelku

mse sv. a zpovéd’

mse sv. za obéti tragédii a havarii

mse sv.

mSe sv. za farniky za ucasti déti a mladeze
roratni mse sv.

mSe sv. rodi¢e Frkalovy, zivou a zemfielou rodinu.

msSe sv. za Jifinu a Vincence Chromych a Zivou rodinu

mSe sv. za RuZenu Vévodovu a zivou a zemielou rodinu

¢ Minulou nedéli byla sbirka na opravy a provoz kostela. Dékuji za vase dary.

e Miizete si zakoupit kalendaie na rok 2020. Cena je 69K¢.

e Bohosluzba v Habrovanech bude v sobotu 26. 12. 2019.

o Velesovice: V_pondéli scholicka pro déti v 18.00 zveme malé i velké. Ve stiedu msSe svata s détskou

adventni katechezi, po msi sv. Modlitby Matek za déti. Ve ¢tvrtek v 19.00 Modlitby Otct

e Setkani bifmovanci bude v patek 20. 12. po m$i ( nacvik na divadlo )

¢ Piilezitost k vano¢ni sv. zpovédi bude v nasi farnosti ve ¢tvrtek od 17 — 19hod.

o PrileZitost ke sv. zpovédi je také ve Slavkové odpoledne v pondéli a utery. Ve farnosti Pozofice ve stiredu

od 16hod.

e V adventni dobé, msi svatou budeme zacinat privodem déti s lucerni¢kami.

e Ve ¢tvrtek navstivil jJsem nemocné. Dékuji za spole¢nou modlitbu.

Rimskokatolickd farnost Rousinov — KrouZeckd 501/1, 683 01 Rousinov P. Ondrej, fardf; Email: rousinov@dieceze.cz
mobil: 604 487 737. (volejte prosim mezi 9 a 16 hod). Pondéli neni uredni den. Volejte jen vyridit naléhavou véc.
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